פ"א - ע"י ב"כ עו"ד אסתר בר ציון ועו"ד ויקטור אוזן
2. ח"א זוכה

הכרעת דין

(לגבי הנאשם 1)

החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו, מחמת הספק.

כללי

כתב האישום

נגד הנאשם ואחיו ח"א (להלן- ח"א או הנאשם 2), הוגש כתב אישום, בו יוחסו לנאשם עבירה של הריגה- לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק) בנוסחו אותה עת, ושתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה- לפי סעיף 329(א)(1) לחוק. לנאשם 2 יוחסו בכתב האישום שתי עבירות של אימים- לפי סעיף 192 לחוק, ועבירה של סיוע לאחר מעשה- לפי סעיף 260(א) לחוק.

עדויות נוספות

עדויות לגבי הקשר בין הנאשמים

רעואה אלגראבעה, אשת הנאשם מזה כ-15 שנה ואם ילדיו, הוכרזה כעדה עוינת לתביעה, ואמרתה במשטרה מיום 28.6.17 (ת/33) הוגשה מכח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

בת/33 השיבה העדה לשאלות החוקר, כי הנאשם מדבר עם אחיו ח"א; שללה קיומו של סכסוך ביניהם ואמרה שהכל בסדר במשפחה; ולשאלה מתי ח"א ביקר בביתם לאחרונה, השיבה **"לפני הרמדאן נפגשנו. לא זוכרת אם אצלנו או אצלם"**. כשנאמר לה שלדברי ח"א הם מסוכסכים ולא מדברים כבר ארבע שנים, השיבה **"אולי.

בענייננו, לאחר ששקלתי את מכלול הראיות, את התרשמותי מעדויות עדי התביעה העיקריים והנאשם, את הראיות הפורנזיות התומכות בגרסת הנאשם ומחלישות את גרסת המתלוננים, ואת מחדלי החקירה בתיק, מצאתי כי הנאשם הצליח להקים יותר מספק סביר באשמתו.

על כן אני מזכה את הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ח אלול תש"פ, 07 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת